
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СЕВЕРСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024г. 

«Об организации 

методической работы» 

№ 482 

 

 В целях организации методической работы с учителями в школе; на основании 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В 2024-2025 учебном году организовать работу следующих методических объединений: 

1) учителей русского языка и литературы 

2) учителей иностранного языка 

3) учителей математики и информатики  

4) учителей естественнонаучного цикла 

5) учителей истории, обществознания, географии 

6) учителей начальных классов 

7) учителей художественно-эстетического цикла  

8) учителей физической культуры 

9) педагогов дополнительного образования 

 

2. Назначить с 02.09.2024 года по 31.08.2025 года руководителями методических 

объединений следующих работников соответственно: 

Астраханцеву Ольгу Николаевну (МО учителей русского языка и литературы); 

Баранову Татьяну Васильевну (МО учителей художественно-эстетического цикла и ОБЗР); 

Волис Марину Владимировну (МО учителей истории, обществознания, географии); 

Ендальцеву Ирина Александровна (МО педагогов дополнительного образования). 

Кранину Оксана Геннадьевна (МО учителей естественнонаучного цикла); 

Пашковскую Галину Васильевну, (МО учителей физической культуры); 

Чувакову Лариса Ивановна (МО учителей начальных классов); 

Шлярд Елена Николаевна (МО учителей иностранного языка); 

Яковлеву Милена Анатольевна (МО учителей математики и информатики); 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. Директора         И.Э. Харламова 

С приказом ознакомлены: 

Астраханцева О.Н.  

Баранова Т.В.  

Волис М.В.  

Ендальцева И.А.  

Кранина О.Г.  

Пашковская Г.В.  

Чувакова Л.И.  

Шлярд Е.Н.  

Яковлева М.А.  

 


